

خبر

احمدی‌نژاد در دیدار با رئیس مجلس ترکیه: **بیانیه تهران زنده است**

رئیس‌جمهور گفت: امروز ایران و ترکیه در معادلات جهانی از نقش ممتاز و ی‌بدیلبی برخوردار بوده و دو کشور، دو قدرت صالح و انسانی آینده جهان خواهند بود. به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد در دیدار رئیس مجلس ترکیه با بیان اینکه تهران و آنکارا از منافع و ماموریت‌های مشترکی برخوردار هستند، اظهار کرد: همکاری‌های دو کشور بر اساس برادری و اعتماد در حال گسترش است. رئیس‌جمهور تصریح کرد: بیانیه تهران زنده است و نقش خود را در مناسبات جهانی ایفا خواهد کرد، حتی اگر مستکبران ناراحت و عصبانی باشند. بیانیه تهران آغاز دوران جدیدی در جهان است زیرا سه کشور حرف جدیدی را منطق با فطرت و فکر سالم همه ملت‌ها مطرح کردند. این بیانیه فقط درباره موضوع هسته‌ای ایران نبود بلکه مدخل جدیدی را برای اداره جهان بر مبنای گفت‌وگو، منطق و عدالت ارائه کرد. وی در ادامه افزایش همکاری مجالس دو کشور در عرصه‌های مختلف را ضروری دانست و گفت: دو کشور باید از همه توان خود برای ارتقای هر چه بیشتر روابط و همکاری‌ها استفاده کرده و خود را برای انجام ماموریت‌های جهانی آماده کنند. رئیس مجلس ترکیه نیز در این دیدار با بیان اینکه مناسبات ایران و ترکیه به سطوح قابل قبولی رسیده است، اظهار کرد: نقش دولت ایران در سال‌های اخیر در افزایش سطح روابط دو کشور و دو ملت بسیار ارزنده و قابل تقدیر است. وی افزود: وی نظریه ترکیه این بیانیه روی میز است و باید روی آن ایستادگی کرد تا طرف مقابل بیش از پیش رسوا شود.

مجرمان گوی دانشگاه مجازات شوند

بسیج دانشجویی دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران به منسبت سالگرد حادثه تلخ کوی دانشگاه تهران خطاب به آیتالله ام‌لی لاریجانی رئیس قوه قضائیه نامه سرگشاده‌ای صادر کرد. به گزارش ایسنا در این نامه آمده است: واقعیت این است که به‌رغم «دستور اکید» رهبر معظم انقلاب در مورد برخورد با عوامل این حادثه تلخ، شاهد هستیم که با گذشت یک سال از واقعه، هنوز ثمرات عدلی ریسیدی که به‌جرائم مرتکبان آن حادثه، دیده نمی‌شود. به راستی چه پاسخی باعث گردیده تا احکام قضایی مسببان حادثه صادر نگردد و بر لب‌های فتنی‌ها و سوءاستفاده‌های دشمنان نظام و تفرقه‌افکنان، روشنگری قانونی صورت نگیرد و قشر انقلابی و فرهیخته دانشگاهی همچنان منتظر اجرای عدالت دستگاه قضایی به فرمان صریح مقام معظم رهبری در این زمینه، سریع و صریح عمل کند و با برخورد با اعلان آن، از رخداد حوادث مشابه جلوگیری نماید؟ اکنون که در سالگرد رخداد این حادثه تلخ هستیم از آن مقام محترم خواهش‌می‌کنم تا به طور ویژه این قضیه را پیگیری نماید «ما مجرمان بدون توجه به وابستگی سازمانی، به مجازات برسند» و نگذارند عده‌ای در هر لبس و جایگاهی که هستند این رفتارهای جاهلانه خواسته یا ناخواسته زمینه‌ساز یأس و دل‌سردی قشر جوان، دانشگاهی و سربام‌های حقیقی نظام اسلامی را فراهم آورند یا انجام این حرکات ناشایست برای دشمن محفل فتنه‌گری ایجاد کنند.

بهبود شاخص فعالیت‌های مذهبی

معاون وزیر کشور اعلام کرد بنابر تحقیقات میدانی در مناطق بیست‌هشت تهران، حجاب و عفاف بیشتر مورد توجه قرار گرفته و شاخص فعالیت‌های فرهنگی در بخش‌های مختلف بهبود پیدا کرده است، به گزارش ایسنا علیرضا افشار در دوازدهمین نشست کمیسیون سیاسی امنیتیی شورای هماهنگی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی با بیان این مطلب تصریح کرد: طی یک سال بررسی‌ها و اقداماتی که در امر ترویج فرهنگ عفاف و حجاب داشتم‌ایم به این نتیجه رسیدیم‌ که تقریباً تمامی مسوولان و مدیران و کارشناسان روی اصل مقابله با نهنجاری‌ها و مقایسه اجتماعی معنظر هستند، اما در شیوه و روش‌ها، بخصوص اقدامات انتظامی و قضایی اختلاف‌نظر است.افشار با اشاره به رویکرد فرهنگی و اصولی دولت دهم و تلاش‌های صورت گرفته از سوی مدیران و خمدگزاران متدین و متعهد دولت اظهار کرد: متأسفانه با وجود فعالیت‌گسترده دولت از فعالیت‌های فرهنگی، امکان رسانه‌ای شدن فعالیت‌های فرهنگی تاکنون میسر نشده است، زیرا تبلیغات در حوزه‌های غیر فرهنگی مستقیم و آشکار است. اما در حوزه‌های فرهنگی ملموس و قابل ذکر نیست و نیازمند کار کوچدنان و اطلاع‌رسانی و خرید و هنرمندانه است. افشار در بخش دیگری از سخنان، با اشاره به تحقیقی که از سوی شورای فرهنگ عمومی کشور انجام شده است، یادآور شد: تحقیق میدانی که در مناطق بیست‌گانه تهران صورت گرفته، نشان می‌دهد طی سال‌های اخیر حجاب حاکم و ارزش‌های فرهنگی و اجتماعی بیشتر مورد توجه قرار گرفته است، البته در بحث آسیب‌های اجتماعی مانند طلاق و اعتیاد آمارها نشان‌دهنده وجود برخی مشکلات و مسائل است که پیگیری و حل آنها ضروری است. وی تصریح کرد: با وجود ضعف‌هایی که وجود دارد، طی یک‌سال‌های اخیر شاهد هستیم شاخص فعالیت‌های فرهنگی در بخش‌های مختلف بوده‌ایم، اما در حدی نبوده است که انتظارات را برآورده کرده باشد.

طرح دوباره ادغام

وزارت بهداشت و رفاه در مجلس

مسعود یزشکیان نماینده تبریز و وزیر بهداشت دولت هشتم در عضو کمیسیون بهداشت مجلس در گفت‌وگو با ایلنا با تاکید بر اینکه وزارت بهداشت و رفاه را دیگر در مجلس مطرح می‌شود، اظهار داشت: اگر قرار باشد وزارتخانه‌هایی در هم ادغام شوند این دو وزارتخانه هستند و از نظر ما نظام سلامت در سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی، تخصیص منابع و بودجه و خرید و سرویس دهد خدمات باید از یک مرکز هدایت شود بر این اساس ما دوباره به دنبال ادغام این دو وزارتخانه هستیم.

حکمتا ارائه طرح

کاهش همکاری‌های ایران با آژانس

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از ارائه طرح دوفوریتی کاهش سطح همکاری‌های ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در جلسه علنی امروز مجلس خبر داد. اسماعیل کوثری با اعلام این خبر به ایسنا گفت: به احتمال زیاد این طرح دوفوریتی امروز به صحن علنی ارائه می‌شود و بررسی لازم در کمیسیون امنیت ملی روی آن ادامه می‌یابد.

ادامه از صفحه اول

منافع آن یک تن

درست مثل وزیر قرون وسطی، چین در قرن جدید هر چه از ز طلا است، به سوی خود می‌کشد و شاید نویسنده‌ای بزرگ گفته شود که مثل «جور وینزی» شاهکاری ادبی به نام تاجر چینی خلق کند و در آن بنویسد که این ملت از کوچک تا بزرگ همه یک تن دشمنان و به هیچ چیز جز منافع آن یک تن نمی‌اندیشند.سخن از اینکه یادداشت آقای عبیدی را را به درستی نشان می‌دهد: راهی که تبدیل به الگو شده است و بسیاری از کشورهای آفریقایی و آسیایی می‌کشوند از آن الگو بگیرند تا در جهان امروز که تکنولوژی جهشی از صنعت و کشاورزی طلا می‌سازد، از قافله عقب نمانند.

گروه سیاسی، ریحانه طباطبایی: چهل و پنجمین سالگرد شهدای ۲۶ خردادماه حزب مؤتلفه اسلامی با عنوان طلایع‌داران آفتاب در مسجد امام صادق(ع) برگزار شد. در این مراسم حبیبالله عسگرآولادی دبیر کل جبهه پیروان خط امام و رهبری، حجت‌الاسلام محمدحسن رحیمیان نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثار گران و محمدنبی حبیبی دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی سخنرانی کردند و محمدحسین صفارهرندی وزیر سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این جلسه حضور داشت.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی به عنوان نخستین سخنران این مراسم با یادآوری خاطرات خود از روز ۱۴ خرداد که منجر به کشته شدن تعداد زیادی از مردم شد، گفت: «رژیم شاه برای از بین بردن همه انگیزه‌های مبارزه در بین مردم آن کشتار عظیم را انجام داد و در همین شرایط دو اتفاق در جلسات مؤتلفه رخ داد. نخستین اتفاق این بود که شهید مطهری که عضو شورای روحانیت مؤتلفه بود پیشنهاد داد در شرایط فعلی دیگر مقاله نوشتن کارساز نیست و ما باید چند نفر از سرنان رژیم شاه را از بین ببریم تا این رعب شکسته شود.» دبیرکل حزب مؤتلفه اضافه کرد: اتفاق دوم این بود که پس از آن صحبت شهید مطهری، یک جلسه ۱۲ساعته در شورای مرکزی مؤتلفه انجام شد و در نهایت برای انجام کار مسلحانه تصمیم‌گیری شد و اعضا گفتند نظام شاه جز زبان گلوله، زبانی نمی‌فهمد و باید با همین زبان هم با او حرف زد. به این ترتیب قرار شد برای انجام این اقدام انقلابی مسلحانه، با مجوز شرعی اقدام کنند، چراکه هرگاه انقلابی بودن به مسلمان بودن بچربد، فساد از آن بیرون می‌آید. ما مسلمان انقلابی داریم نه انقلابی مسلمان».

وی با اشاره به گرفتن مجوز شرعی مؤتلفه از آیتالله

میلانی برای اقدام مسلحانه علیه رژیم شاه افزود: «هرچوم خاموشی به نمایندگی از مؤتلفه خدمت آیتالله میلانی رفتند و در این مورد از ایشان سوال کردند که ایشان هم گفتند اگر به خود شاه هم دسترسی پیدا کردیم، من مجاز می‌دانم. بنابراین کار مسلحانه مؤتلفه نه فقط به عنوان یک کار انقلابی، بلکه به عنوان یک کار شرعی مجاز از طرف مجتهد صاحب رساله انجام شد.»

حبیبی با بیان اینکه رژیم شاه آسوده‌خاطر شده بود و رعب و خفقان همه جا را فرا گرفته بود، تاکید کرد: «سوال اینجاست که آیا شکستن آن جو رعب جز با



گلوله امکان‌پذیر نبود؟ پاسخ این است که نه، تنها راه همین بود چراکه خیلی‌ها مقاله‌های زیادی نوشتند و به جایی نرسیدند. ولی صدای گلوله مؤتلفه در اول بهمن ۱۳۴۰ مردم صداها را تحت‌الشعاع قرار داد و ثابت کرد در شرایطی که بسیاری از مبارزان می‌اموس شده‌اند، می‌توان جو رعب را مردانه شکست.» نبی حبیبی در بخش دیگری از سخنانش خاطرنشان کرد: «حزب مؤتلفه زمانی پایبندی خود به ولایت فقیه را نشان داد که این پایبندی، کتک، زندان، تبعید و شهادت در پی داشته اما متأسفانه امروز دوستان تازه به دوران‌رسیده‌ای هستند که

حمیدرضا کاتوزیان در نطق پیش از دستور مطرح کرد انتقاد از وضعیت قراردادهای نفت و گاز

مشکلات با اعمال تکلیف قانونی در لایحه برنامه پنجم حل و فصل شود، افزود. بخش بزرگی از این مسائل باید مستقیماً توسط وزارتخانه‌های درگیر حل شود که تاکنون داریم وزاری دیگری امور را جدی‌تر تلقی کنند و در رفع این مشکل همت بیشتری داشته باشند. کاتوزیان در خصوص اصل ۴۴ و انگذاری‌ها با بیان اینکه در این‌باره چند مطلب قابل توجه وجود دارد، اظهار داشت: در موضوع قیمت‌گذاری سهام که در سازمان خصوصی‌سازی انجام می‌شود، بعضاً شاهد مشاهده شد با دقت و کارشناسی کافی صورت نمی‌گیرد. مثلاً هفته پیش که سهام پتروشیمی زاگرس عرضه شد قبل‌ا‌قیمت پایه هر سهم آن توسط سازمان خصوصی‌سازی ۲۶۷ تومان در نظر گرفته شده بود که با اعتراض و فشار کارشناسان شرکت ملی پتروشیمی این مبلغ به ۲۸۰ تومان افزایش یافت قابل توجه است که سهم نهایتاً در بازار بورس به بهای ۷۸۶۰ تومان به فروش رسید.

به موازات اعلام آمادگی برای مذاکره

اتحادیه اروپا در پی اعمال تحریم‌های یکجانبه

برای تنظیم پیش‌نویس قطعنامه به تجوی که برای روابط اقتصادی اروپا با ایران دردرس‌ساز نباشد تحت فشار قرار داده بود. گزارش‌ها حاکی از آن است که در حال حاضر اتحادیه اروپا قصد دارد امروز با تصویب بیانیه‌ای محدودیت‌هایی را برای سرمایه‌گذاری‌های جدید در بخش نفت و گاز ایران در نظر بگیرد. همچنین برخی دیپلمات‌ها مدعی شده‌اند مساله همکاری‌های تکنولوژیکی نیز از این تحریم‌های یکجانبه متاثر خواهد شد. این در حالی است که تعدادی از شرکت‌های اروپایی هنوز در بخش انرژی ایران فعال هستند. از سوی دیگر اتحادیه اروپا ایالات متحده را

دیدار معلم اخلاق دولت با سید حسن خمینی

هم در حالی که وی فقط به دلیل همراهی با سران فتنه مورد اعتراض مردم قرار گرفته است؟«شریعت‌مداری با بیان امام نند؟ «آقایان بزرگوار! باور فرمایید که مردم در مقابل نفس، علم، تقوی و ایمان شما عزیزان کمر می‌زدند تردیدی ندارند و می‌دانند که شما مراجع عزیز و بزرگوار در گسترش فرهنگ و آموزه‌های اسلام ناب محمدی(ص) حق فراموش‌نشندی و فروانی بر گردن ملت داشته و دارید.» اظهار می‌داد: «ما وقتی همراهی و اتفاق آشکار سران فتنه با دشمنان اسلام و بیگانگان غارتگر و خونریز را به وضوح می‌بینند، بعید نیست به غلط سکوت شما بزرگواران را در مقابل این همه خیانت و جنایت - تسخیرالله و هدای نخواست- به حساب برخی ملاحظات سیاسی ببوسند!و این پرسش در ذهن آنان شکل می‌گیرد که کدام تلاطمی می‌تواند با دفاع از حریم اسلام و انقلاب برخاسته از آن برابری کند؟»

دلجویی آیت‌الله محقق داماد و فاضل‌لنکرانی

اما هر چند مدیرمسئول روزنامه کیهان از مراجع عظام به خاطر دلجویی‌شان از یادگار بیننگذار جمهوری اسلامی ایران انتقاد کرده، اما این انتقاد مانع از آن نبوده است که واکنش مراجع تقلید و علما به توهین صورت‌گرفته به سیدحسن خمینی در مراسم بیست و یکمین سالگرد بیننگذار جمهوری اسلامی ایران متوقف شود، به گونه‌ای که دیروز نیز واکنش علما و اساتید بزرگ حوزه به این مسئله ادامه داشت. آیتدین خمینی بود که آیت‌الله‌العظمی سیدعلی محقق‌داماد از اساتید بزرگ حوزه علمیه قم دوشنبه شب با حضور در منزل یادگار حضرت امام از ایشان دلجویی کردندبه گزارش جمران، آیتالله محقق‌داماد در این دیدار ضمن ابراز انزار از حرکت جواهرت جمعی اندک در حرم مطهر حضرت امام(ره) در روز ۱۴ خرداد از توهین‌های صورت گرفته به یادگار امام ابراز تأسف و تأثر کردنداین استاد بزرگ حوزه ضمن تقدیر از شاگردش که بیش از ۱۲ سال در دروس خارج فقه و اصول نزد استاد استفاده برده است، ابراز اطمینان کرد که این امور جز عزت برای امت اسلام با هیچ‌بهی برآمن نخواهد آورد. در همین راستا آیتالله حاج محمدجواد فاضل‌لنکرانی- فرزند آیت‌الله‌العظمی فاضل‌لنکرانی- در دیدار جمعی از کارکنان جهاد کشاورزی دزفول، هتک حرم‌ت روز ۱۴ خرداد را محکوم کرد. به گزارش جمران، آیت‌الله فاضل‌لنکرانی در این دیدار گفت: متأسفانه آنچه را که روز روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر امام (قدس‌سره)

خبر

آغاز بررسی طرح نظارت بر نمایندگان **طرحی برای رفع بدبینی به نمایندگان** نمایندگان مجلس بررسی طرح نظارت مجلس بر نمایندگان را که به امضای ۵۸ نماینده رسیده است، با استماع سخنان توکلی به عنوان طراح و محمدیاری به عنوان مخالف آغاز کردند. به گزارش فارس، احمد توکلی نماینده تهران در جلسه علنی دیروز مجلس به عنوان یکی از طراحان طرح نظارت بر نمایندگان، این طرح را پاسخ به انتظار رهبری دانست و تاکید کرد:مجلس از جهت نظارت و تعیین تکلیف فوق‌الوقای دیگر است. توکلی با بیان اینکه نظارت مجلس به صورت عام است، خاطرنشان کرد: نمایندگان مجلس می‌توانند وزیر را استیضاح کنند، سوال بپرسند و بر همه دستگاه‌ها نظارت داشته باشند لذا باید ساز و کاری نیز برای نظرت بر خودداشته باشند و این مطلبی است که مقام‌معظم رهبری هفته گذشته بر آن تاکید کردند به گفته‌این نمایندهمردم تهران کم‌تین نوعی بدبینی به کارگزاران حکومت و حتی به نمایندگان مجلس وجود دارد که این بدبینی جمهوری‌راست می‌کند.توکلی با تاکید بر اینکه این طرح برای جلوگیری از لطمه‌زدن به ابوری نمایندگان مجلس ضرورت دارد، تصریح کرد: باید قاعدهی وجود داشته باشد تا اقدامات نمایندگان را ضابطمند کند و اگر تعداد کمی از نمایندگان از خط خارج شدند امکان نظارت و اصلاح بر آنها وجود داشته باشد. بهمن محمدیاری نماینده تالش نیز پس از اظهارات توکلی در مخالفت با فوریت طرح مذکور اظهار داشت: اگر اشر نظارت کامل بر نمایندگان مجلس انجام شود، باید این نظارت با طریق کار کارشنسی دقیق صورت‌بگیرد. وی با بیان اینکه مواد این طرح تکراری است و حتی مواد ششده‌در اصل ساله راجع‌تالشعاع فار می‌باشد.خاترنشان کرد: مجلس باید از داخل و درون این نظارت از انجام دهد و در این طرح قید شده است که نامنگاری نمایندگان از طریق دیده‌بان مجلس انجام‌شود. محمدیاری با اشاره به نامه‌های فراوان نمایندگان از حوزه‌های خود، یادآور شد: نمایندگان به بسیاری از مواد این طرح از جمله امکانات رفاهی نیاز ندارند. نماینده تالش افزود: اگر کاری به دنبال وام‌های کلان هستند تا با استفاده از آن به نفع خود استفاده کنند باید از طریق قانون از این کار جلوگیری شود. محمدیاری مجلس بعد از استماع نظرات این دو نماینده در خصوص طرح نظارت مجلس را توجیه به انجام جلسه علنی دیروز ادامه برسی آن را به امروز موکل کردند.

ممانعت از انتشار گزارش‌های مرکز تحقیقات استراتژیک در مجلس

سخنگوی فراکسیون طام(ره) از عدم ارائه گزارش‌های مرکز تحقیقات استراتژیک و برخی گزارش‌های مرکز پژوهش‌ها به نمایندگان انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، داریوش فنبیری نماینده ایلام در جلسه علنی دیروز طی تذکری آیین‌نامه‌ای گفت: می‌شود یکی از اعضای هیات‌رئیس - طاهره ابی‌کی از کارپردازا- به مرکز تحقیقات استراتژیک اعلام کرده است که گزارش‌های خود را برای نمایندگان ارسال نکنید در حالی که این گزارش‌ها علمی هستند و استفاده از آن به سود نمایندگان است. از این رو ما منتظریم این پیگیری این موضوع هستیم. وی با بیان اینکه اطلاع دقیقی در مورد نحوه انتشار گزارش‌های مرکز پژوهش‌های مجلس ندارد، از کمرنگ شدن توزیع گزارش‌های این مرکز نیز انتقاد کرد و خواستار توضیح هیات‌رئیس مجلس شد. عضو کمیته‌اتحاد اجتماعی همچنین از هیات‌رئیس تقاضا کرد دستور دهند گزارش دیوان محاسبات در مورد تفریق قانون بودجه سال ۸۷ که به کمیسیون برنامه ارائه شده، در اختیار نمایندگان قرار گیرد چرا که طبق اصل ۵۵ قانون اساسی، این گزارش‌ها باید برای اطلاع عموم منتشر شود. اما هنوز گزارش سنوات سال‌های ۸۵ و ۸۶ نیز به طور کامل در اختیار نمایندگان قرار نگرفته است. علی لاریجانی که ریاست جلسه علنی را برعهده داشت، در پاسخ به این تذکر گفت: برخی مطالب شام‌رست نیست و لایلی وجود ندارد که نمایندگان بی‌اطلاع باشند. اتفاقاً ما صراح داریم که اطلاعات دستگاه‌های مختلف در اختیار نمایندگان قرار گیرد. گزارش دیوان محاسبات درحال حاضر در دست بررسی در کمیسیون برنامه است و ما منتظریم نتیجه‌نهایی نیز در اختیار هیات‌رئیس قرار گیرد. پس از آن هم این گزارش را در اختیار نمایندگان خواهیم گذاشت. رئیس قوه مقننه گفت: مرکز پژوهش‌های مجلس نیز مطلقاً موظف‌باید برای ارائه گزارش‌هایشان تذارند و نم‌تأ این گزارش‌ها مورد تأیید هیات‌رئیس است. اما هنوز دستور توزیع آن را نمی‌دهیم. سایر گزارش‌های مراکز دیگر اعم از مرکز تحقیقات استراتژیک نیز در اختیار یکی از اعضای هیات‌رئیس قرار می‌گیرد و در صورت لزوم منتشر شده و به وی اطلاع داده می‌شوند. ما در هیات‌رئیس منعوتی برای انتشار گزارش‌های علمی نداریم.

انتقاد از قرائت نشدن

گزارش عدم تهیه اسامه شرکت نفت
تکونام از قرائت نشدن گزارش عدم تهیه اساننامه شرکت نفت در مجلس انتقاد کرد. به گزارش فارسس محمدابراهیم تکونام نماینده گیلکیگان در جلسه علنی دیروز با استناد به ماده ۱۱۶ آیین‌نامه داخلی مجلس اظهار داشت: براساس این ماده وی از موضوع تهیه کمیسیون اصل ۹۰ از ارائه به هیات‌رئیس باید با اولویت در دستور کار مجلس قرار بگیرد. وی افزود: حدود یک ماه است که گزارش این کمیسیون در خصوص عدم تهیه اساننامه شرکت نفت آماده شده و در دستور کار مجلس قرار گرفته ولی تا به حال این گزارش در صحن علنی مجلس قرائت نشده است. تکونام در ادامه با انتقاد از عدم ارائه این گزارش در صحن علنی مجلس خطاب به لاریجانی خواستار پیگیری این موضوع شد. علی لاریجانی رئیس مجلس در پاسخ به تذکر وی از صحن علنی اظهار تأسف کرد و گفت: به اطلاع نمایندگان می‌رسانم که این موضوع را در دستور کار صحن علنی قرار گیرد.

دستگاه‌های اجرایی تذکرات نمایندگان را جدی بگیرند

نایب‌رئیس مجلس از دستگاه‌های اجرایی خواست تذکرات کشی نمایندگان را جدی بگیرند. به گزارش ایسنا شهاب‌الدین صدر که ریاست جلسه علنی را بر عهده داشت، گفت: به نماینده دولت، آگاهیت مسعودیور، در جلسه حاضر هستند، می‌گویم که تعداد زیادی از نمایندگان اعتراض دارند و پاسخ به تذکراتی که به دستگاه‌های اجرایی می‌دهند، به طور منظم ممنک نمی‌شود. وی افزود: از دستگاه‌های اجرایی درخواست می‌کنیم تذکرات اجرایی را جدی بگیرند و پاسخ آن را برای اطلاع نمایندگان منعکس کنند.

تکذیب خبر همکاری عربستان با اسرائیل

سفارت عربستان سعودی در تهران با انتشار بیانیه‌ای خبر منتشرشده در یک روزنامه انگلیسی در خصوص توافق سران این کشور با اسرائیل مبنی بر اجازه پرواز و جنگنده‌های اسرائیل برای حمله به تاسیسات هسته‌ای ایران را رد کرد. به گزارش ایرنا نماینده عربستان در این بیانیه ضمن از آن ساله اظهار است پادشاهی عربستان سعودی بر مواضع خود تاکید می‌نماید که به هیچ وجه و به هیچ کس اجازه نمی‌دهد قلمرو خویش را نقشه و این برای عربستان است تا اجازه به دیگر کشورها استفاده نماید. به ویژه اینکه پادشاهی عربستان سعودی این سیاست را با دولت اسرائیل اشغالگر که هیچ نوع رابطه‌ای با آن ندارد، هماهنگ کرده باشد.